АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет природных ресурсов Курской области

П Р И К А З

от ?э. / / / № ?/-cty4%s
г. Курск

«Об утверждении Плана мероприятий по осуществлению контроля за
деятельностью областных бюджетных, казенных и автономных учреждений,

подведомственных комитету природных ресурсов Курской области»

В соответствии с Регламентом проведения проверок при осуществлении
контроля за деятельностью областных бюджетных, казенных и автономных
учреждений, подведомственных комитету природных ресурсов Курской области,
утвержденным приказом комитетом природных ресурсов Курской области от
06.03.2019 №01-06/95 приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по осуществлению
контроля за деятельностью областных бюджетных, казенных и автономных
учреждений подведомственных комитету природных ресурсов Курской области
на 2022 год (приложение №1).

2. Назначить ответственного за проведение проверок начальника отдела
бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Веселову Е.Н.,
начальника отдела экономики,бюджетного планирования и администрирования
платежей Кольченко Д.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета Железнякову Е.Н.

Председатель комитета К.О. Поляков

Приложение №1
к приказу комитета природных ресурсов

Курской области

от « » 20 №

План мероприятий
по осуществлению контроля за деятельностью областных бюджетных, казенных и автономных учреждений,

подведомственных комитету природных ресурсов Курской области
на 2022 год

№
п/п

Наименование учреждения Тема проверки Форма проверки Проверяемый период Срок проведения
проверки

1 2 3 4 5 6

1.
ОКУ «Курский областной центр по

охоте и рыболовству»
Финансовая деятельность

учреждения выездная 2020-2021 год 3 квартал 2022

Согласовано:

Председателя комитета

Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности
и финансового контроля

К.О. Поляков

Е. Н. Веселова